
COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

COPIA

DETERMINA DEL 1° SETTORE
Affari Generali – Commercio – SUAP – Sport Turismo e Spettacolo

Sviluppo Economico e Programmi Complessi
N. 30 / 1° SETTORE Del 20-03-2019

REG. GEN. N. 114

OGGETTO:IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE IN FAVORE DELL'AVV.
ALBERTO BOCCHIERI DELLA FATTURA IN SALDO
N.1/FE/2019 RELATIVA ALLA D.G.C. N.88/02.

IL  FUNZIONARIO RESPONSABILE

Vista delibera di G.C. n. 88 del 12/04/2001 avente per oggetto: “Autorizzazione al legale
rappresentante dell’Ente a resistere in giudizio avanti al T.A.R.  di Catania nel ricorso, avanzato dalla Sig.
Moltisanti Luigia, notificatol’11/04/2002. Nomina del difensore Avv.Alberto Bocchieri”;
Vista la fattura n.1/FE/2019 del 24/01/2019 dell’importo di €.3.467,25 pervenuta

l‘1/02/2019 prot. n.3316, emessa dall’Avv. Alberto Bocchieri la relativa all’incarico de quo;
Atteso che ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari, ai sensi della legge 136/2010, alla procedura di che
trattasi, presso l’A.V.C.P è stato acquisito il codice CIG n. ZE4274EC6B;
            Ritenuto opportuno liquidare e pagare in favore del suddetto professionista la fattura in questione;
Attesa la propria competenza;

DETERMINA

Di impegnare la somma di €.3.467,25 al cp. 380/1, cod. 01.02-1.03.02.99.002, del bilancio 2019 in1.
fase di elaborazione.
Di liquidare e pagare in favore dell’Avv. Alberto Bocchieri con studio in Rosolini in via Ronchi n.9,2.
la somma complessiva di €.3.467,25, per il pagamento della fattura in saldo n.1/FE/2019 di cui in
premessa;
Le suddette spettanze dovranno essere accreditate sul conto corrente intestato a Alberto Bocchieri3.
cosi come comunicato tramite modello “Scelta modalità di pagamento”, acquisito da codesto ufficio.

Il Funzionario Responsabile

F.to BONOMO AGOSTINO



ESTREMI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO

(Art. 47 comma 1° Legge giugno 1990 n° 142)

Si attesta che la presente determinazione n. 30 / 1° SETTORE   del  20-03-2019 Reg. Gen. n. 114 è stata

pubblicata   all’albo pretorio dell’ente per giorni 15 (quindici) consecutivi con decorrenza dal 20-03-19

IL MESSO IL SEGRETARIO GENERALE

F.to F.to

1° SETTORE n. 30 del 20-03-2019 Pag 2 COMUNE DI ROSOLINI


